Управление

государственной охраны объектов культурного наследия

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях совершенствования работы комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов.

2. Состав комиссии утвержденный приказом от 26.10.2011г. №170 считать

недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела охраны и правовой работы с объектами культурного

наследия федерального значения А.С. Оленникова.

Руководитель управления                                                                        В.Ю. Хохлов

10.01.2014  3

 Об утверждении состава комиссии

 2

Утвержден

приказом

управления государственной охраны

объектов культурного наследия

Нижегородской области

                                                                                                                    от  10.01.2014г. N 3

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих управления государственной

охраны объектов культурного наследия Нижегородской области

и урегулированию конфликта интересов

Председатель  Комиссии

И.В. Петров - заместитель руководителя Управления

государственной охраны объектов культурного

наследия Нижегородской области (далее –

Управление);

Заместитель председателя

Комиссии

А.С. Оленников – главный специалист отдела охраны

и правовой работы с объектами культурного наследия

федерального значения Управления;

Секретарь Комиссии: Л.А. Белова - главный специалист отдела реставрации

и охраны исторических поселений Управления;

Члены Комиссии:

 А.В. Гонозов - консультант отдела государственного

контроля и учета объектов культурного наследия

Управления;

 М.А. Лебедев – консультант финансово-правового

сектора;

 Е.А. Мерзлоухова - начальник сектора охраны

объектов культурного наследия отдела реставрации и

охраны исторических поселений Управления;

 А.В. Дахин- заведующий кафедрой «Философия и

политология», доктор философских наук, профессор.

 С.Е. Каптерев – профессор кафедры «Философия и

политология», доктор политических наук, профессор.